Протокол об итогах закупа№ 4

«Приобретение ИМН»

(ОБЪЯВЛЕНИЕ № 4 от 08 июля 2025г.)

г. Семей 22 июля 2025г.

1. Комиссия в составе:

Председатель комиссии: Винникова Е.В. заведующая гинекологическим отделением

Члены комиссии: Дикалова Л.В. – старшая медсестра

                                 Мукашева А.С.– старшая медсестра

    Секретарь комиссии: Магамаева С.В. – юрист

18 июля 2025 года в 14 часов 00 минут по адресу: РК, область Абай, г. Семей, ул. Жамакаева, д. 73, Учреждение «Жамиля», кабинет «Бухгалтерия» произвела

процедуру рассмотрения (вскрытия) конвертов c заявками на участие в закупе «Приобретение ИМН»:

№

Наименование лекарственного средства

(Международное Непатентованное

наименование)

Характеристика препарата с

указанием дозировки,

концентрации и

лекарственной формы.

Поставка

Единица

измерения

Количество

Цена (тенге)

Сумма (тенге)

1 Презервативы Ванька-Встанька №1  по заявке Заказчика.

заявка исполняется в

течение

10 (десяти)

календарных дней

шт 3 000 59 177 000

2
Трубка эндотрахеальная размер №7

шт 100 396 39 600

3 Халат хирургический стерильный с

манжетами, ворот на завязках

(размер 52-54)

шт 500 926 463 000

4
Катетер Фоллея размер №14

шт 200 291 58 200

Итого: 737 800 (семьсот тридцать семь тысяч восемьсот) тенге 00 тиын

2. Заявки на участие в закупе «Приобретение ИМН» способом запроса ценовых предложений представили следующие потенциальные поставщики:

№п/п Наименование потенциального поставщика Адрес потенциального поставщика Дата и время

1 ТОО «ТРИ N SISTEM» РК, область Абай, г. Семей, ул. Тукая,2 18.07.2025
10:00

3. Ценовое предложение следующего потенциального поставщика оставлено без рассмотрения, т.к. потенциальный поставщик предоставил ценовое

предложение после истечения окончательного срока представления ценовых предложений: НЕТ

4. Основания отклонения ценовых предложений потенциальных поставщиков: НЕТ

5. Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения:

№ лота Международное непатентованное название или состав Сумма, выделенная для закупа,

тенге
ТОО «ТРИ N SISTEM»

1 Презервативы Ванька-Встанька №1 177 000 174 000

2 Трубка эндотрахеальная размер №7 39 600 39 600

3 Халат хирургический стерильный с манжетами, ворот на завязках (размер 52-54) 463 000 463 000

4 Катетер Фоллея размер №14 58 200 -----

6. Комиссия по результатам оценки и сопоставления заявок, РЕШИЛА:

6.1 Признать закуп «Приобретение ИМН» по лоту 4 НЕ СОСТОЯВШИМСЯ (ввиду отсутствия предложений закуп признается

несостоявшимся).
6.2 В случае, когда в закупе принимает участие один потенциальный Поставщик, предложение и документы которого соответствуют требованиям, Заказчик или

организатор закупа принимают решение о признании такого потенциального Поставщика победителем закупа.

№

лота

Наименование победителя Местонахождение победителя Производитель Общая цена

победителя

1 ТОО «ТРИ N SISTEM» РК, область Абай, г. Семей, ул. Тукая,2 Suzhou Colour- way New material Co LTD

(Китай)
174 000

2 ТОО «ТРИ N SISTEM» РК, область Абай, г. Семей, ул. Тукая,2 Well Lead Medical CO LD (Китай) 39 600

3 ТОО «ТРИ N SISTEM» РК, область Абай, г. Семей, ул. Тукая,2 ООО ГЕКСА – нетканные материалы

(Россия)
463 000

6.3. Разместить данный протокол на интернет – ресурсе Jamilay.kz направить победителю уведомление об итогах закупа.

6.4. При вскрытии конвертов присутствовал представитель потенциального поставщика: нет

Председатель комиссии  Винникова Е.В.

Заместитель председателя  Дикалова Л.В.

Член комиссии  Мукашева А.С.

Секретарь комиссии  Магамаева С.В.

	Протокол об итогах закупа№ 4
	г. Семей 22 июля 2025г.